CONCELLO DE ARTEIXO



Praza Alcalde Ramón Dopico, 1 15142 ARTEIXO (A Coruña)

RELGA N.º MU 2000 / 141

Ref.: JRA/CRR/csg/2017_S2

Telf.: 981 65 90 00 Fax: 981 64 06 67

contratación@arteixo.org

ANUNCIO DE FORMALIZACIÓN DE CONTRATO

Se comunica a todos los licitadores interesados en el procedimiento de contratación de "SUMINISTRO DE CONTENEDORES Y RENTING DE VEHÍCULOS Y ACCESORIAS PARA LA RECOGIDA DE RESIDUOS MUNICIPALES DEL AYUNTAMIENTO DE ARTEIXO" que se procedió a la firma del contrato con el adjudicatario señalado en el apartado cuarto del presente anuncio, el día 16 de octubre de 2017 a las 11:00h en la Secretaria General del Ayuntamiento de Arteixo, siendo los datos de dicha licitación los siguientes:

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Ayuntamiento de Arteixo.

b) Dependencia que tramita el expediente: Departamento de Contratación.

c) Número de expediente: 2017/C005/000002

2.- Objeto del contrato.

a) Descripción del objeto: SUMINISTRO DE CONTENEDORES E RENTING DE VEHÍCULOS E ACCESORIOS PARA A RECOLLIDA DE RESIDUOS MUNICIPAIS DO CONCELLO DE ARTEIXO

b) Lugar de ejecución: ARTEIXO

c) Plazo de ejecución: 6 años desde su adjudicación

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación

a) Contrato sujeto a regulación armonizada

b) Tramitación: ordinaria

c) Procedimiento: abierto

d) Forma: selección de la oferta económicamente más ventajosa con diversos criterios de adjudicación

Aplicación dos criterios de adjudicación

VALORACIÓN POR LOTES		• and 2 shed shall be a first to the first of the world and a command to the world to a community of the first of the f	TOTAL
LOTE 1	27,00	51,00	78,00
LOTE 2	18,60	51,00	69,60

4.-Adjudicatario

VEHÍCULOS, EQUIPAMIENTOS Y CARROCERÍAS PRIETO-PUGA S.L (VEICAR) con el C.I.F.- B-15134182

5.- Precio de adjudicación:

LOTE 1: 4.892.843,36€ Iva incluído LOTE 2: 394.463,15€ Iva incluído

6.- Órgano Adjudicatario y fecha de adjudicación

Fue adjudicado el día 20 de septiembre de 2017 por acuerdo/de la Junta de Gobierno Local.

Arteixo de outubro de 2017

Asdo.- José Ramon Almado de la Fuente Concejal de Obras V Servicios Municipales

DEPARTMINTO DE CONTRAIACION S